[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2019 года                                                                                                        № 13
О проведении аукциона и утверждения аукционной документации
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в феврале 2019 года аукцион, открытый по составу участников, на право заключения контракта на расчистку муниципальных дорог от снега на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района с окончанием срока действия контракта 30 апреля 2019 года.
Начальная цена контракта – 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей, размер обеспечения заявки – 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей, размер обеспечения исполнения контракта – 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей.
2.
Утвердить аукционную документацию по контракту на расчистку муниципальных дорог от снега, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать включить в состав аукционной комиссии по определению победителя аукциона Осину Г.И. - главу администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района.
4. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
_1510393238